DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBSERVAÇÕES DE UMA
RESIDENTE PEDAGÓGICA: A IMPORTÂNCIA DO BRINCAR EM ÁREAS EXTERNAS
NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de LAÍZA DANIELLE LEITE LEITÃO, ROSEANE
SOCORRO LIMA MARTINS SILVA, MARIA CLARA BARROS DE SOUSA CABRAL,
WALKÍRIA DE JESUS FRANÇA MARTINS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105047

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105047